

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

Rua Dr. Antonio Augusto De Vasconcelos, 227 - Centro - CEP: 63460-000 - Pereiro\CE CNPJ: 07.570.518/0001-00 - Tel: (88) 3527-1250 - Site:

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano 6 - Edição Nº 678 de 18 de Janeiro de 2022





DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO

Ano 6 - Edição Nº 678 de 18 de Janeiro de 2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO № 1701.01/2022-SRP

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE - A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro, localizada na Rua Marta Silveira Maciel, nº 04, Centro, Pereiro/CE, CEP 63.460-000, tel (88) 3527-1260, comunica aos interessados que no dia 31 DE JANEIRO DE 2022, 09:00HS, estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1701.01/2022-SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR- PNAE, DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICIPIO DE PEREIRO/CE, CONFORME ANEXO I. O edital completo estará disponível no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de atendimento ao público, de 07:00HS às 11:00HS, ou pelos os sites: <a href="http://www.bll.org.br <a href="http://www.bll.org.br <a href="http://www.bll.org.br <a href="http://www.bll.org.br <a href="http://www.bll.org.br http://www.bll.org.br <a href="http://www

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO - LICITAÇÃO - EXTRATO DO CONTRATO - PREGÃO ELETRÔNICO № 0912.01/2021-SRP

EXTRATO DO CONTRATO Nº 18.01.01/2022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - A SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO do município de Pereiro tornam público o EXTRATO DO CONTRATO Nº 18.01.01/2022, resultante do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0912.01/2021-SRP: OBJETO: REGISTRO DE PREÇO, VISANDO FORNECIMENTO DE OXIGENIO MEDICINAL A SER DESTINADO AO USO NO HOSPITAL MUNICIPAL HUMBERTO DE QUEIROZ, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO DO MUNICIPIO DE PEREIRO-CE, TUDO CONFORME ANEXO I. ÓRGÃOS LICITANTES: SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1414.10.302.0176.2.071 - MANUTENCAO DO BLOCO DA MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL E HOSPITALAR. ELEMENTO: 33.90.30.00. CONTRATADA: OXIGÊNIO PADRI CÍCERO EIRELI (LÍDER GASES), CNPJ N° 22.160.027/0001-84. ASSINA PELA CONTRATADA: Glerson Nunes Ferreira, CPF n° 039.965.353-84. VALOR GLOBAL: R\$ 96.450,00 (noventa e seis mil, quatrocentos e cinquenta reais). ASSINA PELO(A) CONTRATANTE: Luiz Bezerra de Queiroz Neto - Saude e Saneamento. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2022. Pereiro-Ce, 18 de janeiro de 2022. ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ - PREGOEIRO.

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DO CONTRATO - PREGÃO ELETRÔNICO № 0712.01/2021-SRP

EXTRATO DO CONTRATO Nº 18.01.02/2022 E Nº 18.01.03/2022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL do município de Pereiro tornam público o Extrato do CONTRATO Nº 18.01.02/2022 e Nº 18.01.03/2022, resultante do PREGÃO ELETRÔNICO № 0712.01/2021-SRP: OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA DESTINADOS A ATENDER ÁS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE, TUDO CONFORME ANEXO I. ÓRGÃOS LICITANTES: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0808.08.122.0037.2.040 - MANUTENCAO E FUNCIONAMENTO DA SEC DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. ORCAMENTÁRIA: 1515.08.244.0137.2.083 - MANUTENCAO DO PROGRAMA PRIMEIRA INFANCIA DO SUAS. 1515.08.244.0136.2.075 -BLOCO DE FINANCIAMENTO DA PROTECAO SOCIAL BASICA. ELEMENTO: ELEMENTO: 44.90.52.00 / 33.90.30.00. CONTRATO Nº 18.01.02/2022. CONTRATADA: VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA, CNPJ Nº 07.417.073/0001-22. ASSINA PELA CONTRATADA: José Américo Barbosa Junior, CPF nº 493.296.69115. VALOR GLOBAL: R\$ 6.060,00 (seis mil e sessenta reais). CONTRATO Nº 18.01.03/2022. CONTRATADA: JÉSSICA BARCELOS VIANA - ME. CNPJ Nº 30.324.551/0001-71. ASSINA PELA CONTRATADA: Jessica Barcelos Viana. CPF nº 605.851.40375. VALOR GLOBAL: R\$ 28.339,34 (vinte e oito mil, trezentos e trinta e nove reais e trinta e quatro centavos). ASSINA PELA CONTRATANTE: Regina Celia de Aquino Costa - Trabalho e Assistencia Social. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2022. Pereiro-Ce, 18 de janeiro de 2022. ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ - PREGOEIRO.

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce CPF: ***.705.180-** em 18/01/2022 15:11:54 - IP com n°: 192.168.1.103 www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=418



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO

Ano 6 - Edição Nº 678 de 18 de Janeiro de 2022

EQUIPE DE GOVERNO

Raimundo Estevam Neto

Prefeito(a)

Vice-Prefeito(a)

- Jose Alves Rodrigues Junior
 Secretaria Municipal de Agricultura
- Carlos Bruno de Sousa Silva
 Secretaria Municipal de Meio Ambiente

- Vitor Moura Benevides

 Secretaria Municipal de Obras e
 Urbanismo
- Regina Célia de Aquino Costa
 Secretaria Municipal do Trabalho e
 Assistência Social
- Francisco Reginei dos Santos
 Secretaria Municipal de Finanças
- Alcides Leite da Silva Neto
 Secretaria Municipal de Educação e
 Desporto
- Joelma Marcia Nogueira de Sousa Secretaria Municipal de Administração
- Luciano Martins Santos
 Gabinete do Prefeito

Luiz Bezerra de Queiroz Neto
Secretaria Municipal de Saúde e
Saneamento

